• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUARTA-FEIRA – 03 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 116

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 110/2024: DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO, A PEDIDO, DE LETICIA NERIS DE SOUZA, DO CARGO DE TÉCNICA

DE ENFERMAGEM DO SAMU.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUARTA-FEIRA

03 DE JULHO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 116

1832

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Praça Imaculada Conceição, 1250, Centro

DECRETO NO 110/2024, DE 03 DE JULHO DE 2024

"Dispõe sobre a exoneração, a pedido, de

LEnCIA NERIS DE SOUZA, do cargo de Técnica

de Enfermagem do SAMU e dá outras

providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAUBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas, em conformidade com a Lei

Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Fica exonerada, a pedido, a Sra. LETICIA NERIS DE SOUZA, inscrita no CPF

sob no 030.610.445-82, do cargo de Técnica de Enfermagem da Unidade do SAMU,

matrícula 43504, na forma do que prescreve a Lei Municipal n^ 511, de 05 de dezembro

de 2011.

Art. 2® - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as

disposições em contrário.

De Salvador para Macaúbas, Bahia, em 03 de julho de 2024.

ALOISIO Assinado de forma digital
MIGUEL ^LOtSiO MIGUEL

REBONATO:7e4492517S3
REBONATO:784 oados;2024.07x13

49251753 16:21 ;46 -03'00'

ALOÍSIO MIGUEL REBONATO

Prefeito Municipal

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-07-03T16:59:26-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182